Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671401, с. Ониноборск

ул. Школьная, д.6

admkp@mail.ru

	        Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение
№ 15                                                                                                        от 18.02.2015 г.

 «Об утверждении плана-графика размещения заказов»
В связи с внесением изменений в план - график размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика на 2015 год:
1. Считать распоряжение от 21.01.2015 г. № 6 «Об утверждении плана – графика размещения заказов» утратившим силу.

2.Утвердить новый план – график размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика на 2015 год (прилагается).
            3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации _____________________________________________Бадмаева С. Б.